SCRIPTA

Numéro Scripta : 4542

Auteur(s) : Raoul Guiton, bourgeois de Saint-James [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1256, mai

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul Guiton, bourgeois de Saint-James sur la Beuvron, confirme les donations faites par son frère Raoul Guiton, "persona" de Saint-Martin sur la Beuvron, à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCXXI, p. 217.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus presentem cartam inspecturis Radulphus Guiton, burgensis de Sancto Jacobo super Bevron, salutem in Domino. Noveritis quod ego concedo et hac presenti carta confirmo, pro salute anime mee et antecessorum meorum, abbatie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus duodecim Cenomonenses pro masura Stephani del Gue, et duodecim Cenomonenses pro masura Herberti de Mirande, de parrochia Sancti Albini de Terra Wasta, et octo quarteria frumenti, una ruscha minus, que Radulphus Guiton, frater meus, persona Sancti Martini super Bevron, eisdem canonicis in puram et perpetuam elemosinam contulit, videlicet in parrochia de Poilleio, cum Stephano Hamelin et Guillelmo fratre suo, undecim ruschas frumenti pro quadam acra terre super masuram de La Bordiniere sita, et vocatur campus de La Kalende ; cum Guillelmo dicto Fabro et Guillelmo, fratre suo, undecim boissellos frumenti in masura de La Marratiere ; cum Radulpho Harpin et Radulpho, fratre suo, decem boissellos frumenti pro duabus acris terre et dimidia, quarum una acra et dimidia virgata est apud La Lignete, dimidia acra juxta domum Roberti Pichan, tres virgate et dimidia in campo de Vinea ; cum Radulpho de Grife quinque boissellos frumenti, pro quinque virgatis terre quarum tres virgate site sunt in campo de Laloe et una virgata juxta Sauceium et alia virgata juxta domum dicti Roberti Pichan, habenda et possidenda dictis canonicis in puram et perpetuam elemosinam amodo, sine aliqua reclamatione mei vel heredum meorum seu alicujus alterius, ratione nostri. In cujus rei testimonium et munimen presentem cartam sigillo meo sigillavi. Actum est hoc anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo sexto, mense (sic) maii.